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Wyjasnienie tre§ci Zapytania Ofertowego .

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 16.04.2020r. na dostawe materiatow opatrunkowych i nici
chirurgicznych SPZOZ/mat. opatrunkowe i nici chirurgiczne/04/20

Zamawiajacy, przekazuje tres¢ wniosku o wyjasnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Pakiet 1, poz. 1-3,7,9,16-19,31,

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-3,7,9,16-19,31 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednoscei i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz : NIE

Pytanie nr 2.

Pakiet 1, poz. |

Czy zamawiajacy dopusci gaze 13 nit.?
Odpowiedz : NIE.

Pytanie nr 3.

Pakiet 1, poz. |

Czy zamawiajgcy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz : TAK.

Pytanie nr 4.

Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobow sterylizowanych metodami, ktére zgodnie z
obowigzujgcym prawem spetniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?
Odpowiedz : Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

Pytanie nr 5.

Pakiet 1, poz. 2-3.,9

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
OdpowiedzZ : NIE.

Pytanie nr 6.

Pakiet 1, poz. 16

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych ()
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwosé powyzej 130 % z zapinka wewngtrz opakowania
indywidualnego?

Odpowiedz : NIE.
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Pytanie nr 7

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz : Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

Pytanie nr 8.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1 pkt. 1, 3:

Strony ustalaja ,iz w przypadku :

1) opdznienia w dostarczeniu towaru, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare w wysokosci

0,5% wartosci brutto zamdwienia czesciowego, ktorego dotyczy zwloka, za kazdy dzien zwloki poza termin
okreslony w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego towaru;
3) odstapienia od umowy z powodu okolicznosci za ktore odpowiada Wykonawca ,

Wykonawca zobowigzany bedzie zaptaci¢ Zamawiajgcemu karg w wysokosci 10 % wartosci niezrealizowanej
czesci przedmiotu umowy.

Odpowiedz : Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.
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